
Smlouva o dílo
č.j.KRpB-102528-18/čj-2016-0600vz

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojeni:
e-mail:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
pIk. Ing. Janem Faitem, náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku

CZ75151499
ČNB, pobočka Brno

Bc. Vit Nebenfůhr, tel.: ,
krpb.osnm.podatelna@,pcr.cz

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

obchodní firma: SITEL, spol. s r.o.
se sídlem: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
zastoupená: Ing. Jiřím Kohnem, MBA, výrobním ředitelem, na základě plné moci

viz Příloha č. 2
lČ:
DIČ: CZ44797320
bankovní spojení: ČSOB Praha 5
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 6725
kontaktní spojeni: Martin Garšic, tel.: , e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") tuto

smlouvu o dílo:



N"

Strana č. 2 Smlouvy o dílo č.j. KRPBJ02528-18/ČJ-2016-0600VZ

ČI. l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provedeni díla - instalace kamer včetně souvisejÍcÍch prací
pro 5 objektů křp Jmk (dále jen ,,dílo").
Jedná se o modernizaci kamerových systémů v policejních celách včetně záznamových
zařízení.
Dílo bude provedeno dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 27. 5. 2016, jejíž nedílnou
součástí je vyplněný oceněný výkaz výměr viz Příloha č. 1 této smlouvy.

2. Součástí předmětu plnění dále je:
a) veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,
b) provedení stavebních a montážních prací a dodávek, dodrženi a splněni podmínek

uvedených ve výzvě k podání nabídky,
C) vybudováni zařízeni staveniště v nezbytném rozsahu,
d) dodáni všech dokladů o zkouškách, atestů, provozních návodů a předpisů

v českém jazyce,
e) zajištění ze strany zhotovitele veškerých prací, demontáži, odvoz a recyklace,

příp. zneškodněni odpadu,
f) zhotovitel zajisti případné správni poplatky.

3. Suroviny, materiály a výrobky (včetně prostředků) použité při realizaci musí být
schváleny nebo certifikovány (certifikačním orgánem, popř. státní zkušebnou), popř.
musí mít atest na jakost a budou po dobu existence díla splňovat požadavky
na běžnou údržbu, požadovanou pevnost, stabilitu, hygienické požadavky, ochranu
zdraví, životního prostředí, bezpečnost při užívání, požární bezpečnost. Toto prokáže
zhotovitel na požádání objednatele platnými certifikáty a atesty na jakost. Objednatel
doporučuje použití ekologicky šetrných materiálů.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem a povahou díla seznámil, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel
rovněž prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedení díla nezbytné a že je schopen a ochoten dílo v tomto rozsahu zhotovit.

ČI. II.
Cena

1. Celková cena za dílo je stanovena dohodou
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a
provádí zákon o cenách, v platném znění,
ze dne 27. 5. 2016 viz Příloha č. 1 této smlouvy.

smluvních stran podle § 2 zákona
vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se

a dle cenové nabídky zhotovitele

Celková cena činí 602 456,90 Kč bez DPH
Celková cena činí 728 972,85 KČ VC. DPH
slovy: sedmsetdvacetosmtisÍcdevětsetsedmdesátdvakorunčeskýchosmdesátpětha|éřů

DPH činí 21%.

2. Cena uvedená ve smlouvě je stanovena jako cena nejvýše přípustná a lze ji překročit
jen za podmínek stanovených zákonem nebo touto smlouvou.
Překročení nebo změna celkové ceny je možná za předpokladu, že v průběhu
realizace dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě
bude nabídková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných
v době vzniku zdanitelného plněni, a to ve výši odpovídajÍci změně sazby daně
z přidané hodnoty.



"m

Strana č. 3 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-l02528j8/Čj-2016-0600VZ

3. Nabídková cena musí zahrnovat náklady na zařízení staveniště, náklady na odvoz
odpadů vC. využitelného odpadu a recyklaci, příp. zneškodnění odpadů (zhotovitel je
povinen stavební a demoliční odpady předat k recyklaci, není-li to možné ke
zneškodněni), náklady na používáni zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla,
náklady na zhotovování, výrobu, obstaráni, přepravu věci, zařízení, materiálů, dodávek,
pojištění, bankovní garance, daně, poplatky, náklady na prováděni všech příslušných
a normami, vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek,
náklady na nutná či úřady stanovená opatření k realizaci díla, zajištění případných
vyjádření souvisejÍcÍch s realizací a dokončením díla, správní poplatky, vytyčeni
inženýrských sítí, náklady na ubytování, stravné, dopravu pracovníků, náklady na
provedení výrobních výkresů a jakékoli další výdaje potřebné pro realizaci zakázky a její
dokončeni.

4. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny
v soupisu požadovaných prací musí být před jejich realizaci písemně odsouhlaseny
zhotovitelem a objednatelem, včetně jejich oceněni. Zhotovitel je povinen je ocenit podle
cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento položkový rozpočet objednateli
k odsouhlasenI formou návrhu dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasení může
být zahájena realizace těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za
to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a jeho ceně zahrnuty.

ČI. Ill.
Doba a místo plněni

1. Doba plnění: nejpozději do 8 týdnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Místo plněni:
Obvodní oddělení policie Mikulov, U Lomu 561e, 692 01 Mikulov,
Obvodní oddělení policie Židlochovice, Masarykova 102, 667 01 Židlochovice,
Obvodní odděleni policie Rajhrad, Štefánikova 109, 664 61 Rajhrad,
Obvodní oddělenI policie Kyjov, Boršovská 2077, 697 11 Kyjov,
Oddělení pobytových agend Valtice, Pod zámkem 922, 691 42 Valtice.

ČI. IV.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo do 21 dnů od obdržení konečného
daňového dokladu za provedení předmětu smlouvy po řádném předání a převzetí díla
bez vad a nedodělků, a to převodem na účet zhotovitele. PřIlohou daňového dokladu
bude soupis provedených prací odsouhlasených objednatelem. Daňový doklad bude
vyhotoven ve dvou výtiscích.

2. Objednatelem vyspecifikovaný movitý majetek uvedený v položkovém rozpočtu bude
uhrazen na základě samostatně vystaveného daňového dokladu zhotovitelem
se splatností do 21 dnů od jeho doručeni objednateli. Daňový doklad bude vyhotoven ve
dvou výtiscích.

3. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:

- číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
- název a sídlo zhotovitele a objednatele,
- den vystavení a splatnosti daňového dokladu,
- přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
- strukturu platby,
- číslo účtu, na který má být placeno.



r"Strana č. 4 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-l02528-18/Čj-2016-0600VZ

4. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat
Česká republika - Krajské ředitelství policie
Oddělení správy nemovitého majetku
Be. Vit Nebenfůhr
Kounicova 24
611 32 Brno

na níže uvedenou adresu objednatele:
jihomoravského kraje

5. Veškeré práce a dodávky (viz Předmět plněni) budou provedeny a dodány
výhradně pro potřeby výkonu státní správy, a proto nespadají do kategorie
přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba
splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho
doručení objednateli.

7. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

8. Jestliže je zhotovitel dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni
uskutečnění zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn
provést zajišt'ovaci úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit
zhotoviteli pouze základ daně, tento postup je považován za splněni závazku
objednatele.

ČI. V.
Podmínky prováděni díla

1. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace
potřebné k zajištění předmětu plnění. Při provádění díla je zhotovitel vázán
individuálními pokyny objednatele.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své
činnosti nebo opomenutím některé povinnosti.

ČI. VI.
Práva a povinnosti

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas s vynaložením odborné péče.
2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních

a ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností
stavebních a montážně technologických, ale i zajišt'ování požadavků bezpečnosti
a ochrany zdraví při provádění těchto činnosti.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie.
4. Zhotovitel se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je povinen

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti.
5. Zhotovitel zajisti veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění

odpadu a případných správních poplatků.
6. Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod, které

vzniknou v důsledku provádění díla objednateli nebo třetím osobám.
7. Zhotovitel je povinen předložit u přejímaciho řízeni zejména:

a) zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách použitých materiálů, prohlášeni
o shodě,

b) protokol o zneškodněni odpadu.



Strana č. 5 Smlouvy o dílo č..j. KRPB-102528-18/ČJ-2016-0600VZ

ČI. VII.
Odpovědnost za škodu a záruka

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě
o dílo.

2. Záruční doba na dílo (stavební a montážní práce) je 24 měsíců od předání díla
zhotovitelem a převzetí díla objednatelem.

3. zjištění kvalitativních nedostatků je pověřený pracovník objednatele povinen bez
zbytečného odkladu sdělit písemně zhotoviteli.

4. Zhotovitel cdpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

5. Objednatel písemně sdělí zhotoviteli vady díla, které se vyskytnou v záruční době.
6. V případě, že bude objednatel reklamovat vady zjištěné v záruční lhůtě, zhotovitel

písemně oznámí své stanovisko k uplatněné reklamaci vady díla nejdéle
do 2 pracovních dnů po obdržení písemné reklamace objednatele. V návaznosti na
to nastoupí zhotovitel v pracovni dny do 48 hodin k odstranění vad, ve dnech
pracovního klidu či volna první následujÍcÍ pracovní den.

7. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných termínech, které
nesmí zásadně překročit lhůtu 10 dnů. Pouze v případě, že charakter, závažnost
a rozsah vady neumožni tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.

Cl viii.
Sankce a pokuty

Smluvní strany se zavazuji z titulu neplnění niže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto sankce:
1. Za prodlení zhotovitele se splněním terminu předáni díla je objednatel oprávněn

požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-- kč za každý i započatý den
prodlení.

2. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejImacího řízení
je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-- KČ
za každý i započatý den prodlení.

3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v záruční době
je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-- KČ
za každý i započatý den prodlení.

4. Při prodlení se zaplacením daňového dokladu je zhotovitel oprávněn požadovat po
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované ceny bez DPH za každý
i započatý den prodlení.

5. Pro případ odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodu
na straně zhotovitele se stanovuje smluvní pokuta ve výši 3% ze sjednané ceny díla
bez DPH.

ČI. lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušeni povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 5 dnů a objednatel se přitom
na tomto prodlení nijak nepodíie!,



T"

Strana č. 6 Smlouvy o dílo č.j. KRPB-l02528-18/Čj-2016-0600VZ

b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
c) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta marně uplynula. Objednatel uhradí
zhotoviteli prokazatelně vynaložené náklady vzniklé odstoupením od smlouvy,
d) objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí
dílo v rozporu s touto smlouvou, používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu
stanovenému ve smlouvě, a pokud vlastnosti deklarované v předaných dokladech
neodpovídají skutečným vlastnostem dodaných materiálů,
e) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku

potvrzeného oběma smluvními stranami.
3. K zániku smlouvy může dojít:

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

5. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních
údajů a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny díla.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

8. Tato smlouva o dílo obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a dvě přílohy, které obsahují
celkem 8 (slovy: osm) stran textu.

P
In

V Brně dne - 1 -07- 2016

,
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICÉ
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24



m

Příloha č. 1 k č.j. KRPB-102528-18/ČJ-2016-0600VZ

Krycí list

\
\
.,, Á

Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,KŘP JMK - kamerové systémy se záznamem
v policejních celách"

A. Identifikační údaje uchazeče:
právnická osoba:
Obchodní firma nebo název: SITEL, spol. s r.o.

Sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
lČ:

DIČ: CZ44797320

Bankovní spojeni: ČSOB Praha 5, Radlická 333/150 číslo účtu:

Kontaktní osoba: Martin Garšic tel: e-mail:

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

Předmět VZ: Cena bez DPH DPH Cena včetně
°"' " " V Kč ' V % DPH

· . ť' .- ·- ": '. ' .r . · :. . . . . V Kč -

Kamerové systémy se záznamem 602 456,90 21 728 972,85
v policejních celách

Cena musí být uvedena včetně dopravy a veškerých souvisejÍcÍch nákladů na splnění
veřejné zakázky.

Prohlášení uchazeče:
Uchazeč prohlašuje tímto, že akceptuje všechny
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními

27 -05- 2016
datum razítko

podmínky veřejné zakázky, je vázán
podmínkami pro návrh smlouvy.

S1TEL, spol. S r.o.©m Oblast Brno

Vinohradská 74
618 00 Brno
te|.:
DiC. Cbi47C7320 M"



. . . , . .. . . . , , .. ... . .

Mikulov

OOP Mikulov - kamerový systém
Název materiálu - typ Počet MJ materiál materiál montáž montáž materiál cena s DPH výr. číslo

_ednot. cena cena celkem ednot. cena celkem + montáž
1
2 Set FD820M1R-SFP kamera obsahující dva ECOplugy pro přénos IP signálu pomocí koaxiálního kabelu 1 ks 18 362,30 18 362,30 380,00 380,00 18 742,30 22 678,18
3 Server/klient pro DIVA, 17, 8GB RAM, MIN.60GB SSC), 4TB HDD, 2x GL, klávesnice, myš, 2x výstup monitor 1 ks 49 865,20 49 865,20 500,00 500,00 50 365,20 60 941,89

Kompaktní 4-ch video enkodér, duál stream H.264/MJPEG, podpora 960H, monitor kvality signálu, utility pro
4 vylepšeni obrazu, tamper detekce, lokálni nahráváni na SO, 2xl/O, CIick&Go Din lišta, ONV1F S 2 ks 8 697,70 17 395,40 160,00 320,00 17 715,40 21 435,63
5 Konvertor 10/100/1000Base-Eth do 100/1000Base-SFP 1 ks 2 706,00 2 706,00 150,00 150,00 2 856,00 3 455,76
6 Napájecí zdroj 230vac 50hz, 12vdc 1a Out 1 ks 386,10 386,10 95,00 95,00 481,10 582,13
7 Licence 1 videokanál pro DIVA BASIC 12 ks 1 062,60 12 751,20 160,00 1 920,00 14 671,20 17 752,15
8 Licence na Video Management software 3x klient 1 ks 1 545,50 1 545,50 160,00 160,00 1 705,50 2 063,66
9 Gigabit Smart Switch, 18XGLAN 10/100/1000+2XGLAN/SFP, web management 1 ks 7 150,00 7 150,00 260,00 260,00 7 410,00 8 966,10

10 0,00
11 Koax. Kabel 75ohm vnitřní 6 m 8,80 52,80 7,00 42,00 94,80 114,71
12 CYkýj 3x1,5 6 m 8,80 52,80 7,00 42,00 94,80 114,71
13 Patch cord RJ 45 Cat5e Im 4 ks 12,10 48,40 7,00 28,00 76,40 92,44
14 Prodlužovaci kabel s ochraným filtrem Pmtector 3m, 5x zásuvka 16A/230V 1 ks 544,50 544,50 50,00 50,00 594,50 719,35
15 Lišta vkládací Lv 24/22 3 m 9,90 29,70 12,00 36,00 65,70 79,50
16 Pmstup stěnou do 35crn 1 ks 0,00 0,00 225,00 225,00 225,00 272,25
17 Kňmpovacľ konektror BNC 2 ks 27,50 55,00 42,00 84,00 139,00 168,19
18 Krabice instalační nástěná lP56 pro zdroj včetně zásuvky 16A) 1 ks 357,50 357,50 95,00 95,00 452,50 547,53
19 Hmoždinka pr.8mm+vmt 30 ks 2,20 66,00 3,00 90,00 156,00 188,76
20 Drobný spotřebni materiä(izolačni materiä, pásek PVC, převodník DV)NGA atd...) 1 kpl. 500,00 500,00 240,00 240,00 740,00 895,40
21 Drobné stavební práce, sekání drážek pro elektro, zapravení 3 bm 99,00 297,00 140,00 420,00 717,00 867,57
22 Oživení a nastavení IP technďoQié CCTV 1 kpl. 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 210,00
23 Pňpoieni stávajiciho ana|ogového systému CCTV do IP 1 kpl. 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 605,00
24 Školeni uživatelů 4 hod 0,00 0,00 350,00 1 400,00 1 400,00 1 694,00
25 Školení administrátora 4 hod 0,00 0,00 420,00 1 680,00 1 680,00 2 032,80
26 Demontáže stávaiÍcÍch zařízeni 6 hod 0,00 0,00 240,00 1 440,00 1 440,00 1 742,40
27 VRN 1 kpl. 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 605,00
28 Revize elektro zařízeni 1 kpt. 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 968,00
29
30
31
32 Celkem 124 622,40 150 793,10

Pokud jsou v projektové dokumentaci speakacich nebo ve výkazech výměr vyjlmečně uvedeny obchodní
názvy, slouží pouze k upřesnění technického a kvalitativního standardu nebo úrovně designu. Uvedení
názvu nevylučuje použiti jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešeni. Stanovený standard a parametry
srovnávacího prvku jsou tedy určeny jako minimálně požadované.
Je nutné v rámci technologii dodávek dodržet kampatibilitu se stávajícím systémy PČR!!

Stránkal "FŤ iá

.

Vinohradská 74
618 OČ) Brno
tel.



OOP Rajhrad - kamerový systém
Název materiálu - t'p Počet MJ materiál materiál montáž montáž materiál cena s DPH výr. čfslo

jednot. cena cena celkem jednot. cena celkem + montáž
1
2 Set FD820M1R-SFP kamera obsahujíd dva ECOplugy pro přenos iP signálu pomocí koaxiáního kabelu 1 ks 18 362,30 18 362,30 380,00 380,00 18 742,30 22 678,18
3 Servermient pro DIVA, 17, 8GB RAM, MIN.60GB SSD, 4TB HDD, 2x GL, klávesnice, myš, 2x výstup monitor 1 ks 49 865,20 49 865,20 500,00 500,00 50 365,20 60 941,89

Kompaktní 4-ch video enkodér, duád sham H.264/MJPEG, podpora 960H, monitor kvality signálu, utility pro vylepšení
4 obrazu. tamperdetekce, tokänf nahráváni na ŠD, 2xl/O, Click&Go Din lišta, ONVIF S 2 ks 8 697,70 17 395,40 160,00 320,00 17 715,40 21 435,63
5 Konvertor 10/100/1000Base-Eth do 100/1000Base-SFP 1 ks 2 706,00 2 706,00 150,00 150,00 2 856,00 3 455,76
6 Napáleci zdroj 230vac 50Hz, 12vdc 1a Out 1 ks 386,10 386,10 95,00 95,00 481,10 582,13
7 Licence 1 videokanál pro DIVA BASIC 8 ks 1 062,60 8 500,80 160,00 1 280,00 9 780,80 11 834,77
8 Licence na Video Management scjfNvare 3x klient 1 ks 1 545,50 1 545,50 160,00 160,00 1 705,50 2 063,66
9 Gigabit Smart Switch, 18XGLAN 10/100/1000+2xGLAN/SFP, web management 1 ks 7 150,00 7 150,00 260,00 260,00 7 410,00 8 966,10

10 0,00
11 Koax. Kabel 75ohm vnitřní 6 m 8,80 52,80 7,00 42,00 94,80 114,71
12 Cyky-j 3x1,5 6 m 8,80 52,80 7,00 42,00 94,80 114,71
13 Patch cord RJ 45 Cat5e Im 4 ks 12,10 48,40 7,00 28,00 76,40 92,44
14 Prodlužovací kabel s ochraným filtrem Protector 3m, Sx zásuvka 16A/230V 1 ks 544,50 544,50 50,00 50,00 59'4,50 719,35
15 Lišta vkládací Lv 24/22 3 m 9,90 29,70 12,00 36,00 65,70 79,50
16 Prostup stěnou do 35cm 1 ks 0,00 225,00 225,00 225,00 272,25
17 Krimpovacľ konektror BNC 2 ks 27,50 55,00 42,00 84,00 139,00 168,19
18 Krabice instalačnf nástěná lP56 (pm zdroj včetně z&uvky 16A) 1 ks 357,50 357,50 95,00 95,00 452,50 547,53
19 Hmoždinka pr.8mm+vmt 30 ks 2,20 66,00 3,00 90,00 156,00 188,76
20 Drobný spotřební materiä(izolačnf materiál, pásek PVC, přev(x|ník DVINGA atd...) 1 kpl. 500,00 500,00 240,00 240,00 740,00 895,40
21 Drobné stavební práce, sekání drážek pro elektro, zapravení 3 brň 99,00 297,00 140,00 420,00 717,00 867,57
22 Oživení a nastavení IP tgchno|%ie CCTV 1 kpi. 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 210,00
23 Připoiení stávajídho anaiopvého systému CCTV do IP 1 kp]. 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 605,00
24 Školení uživatelů 4 hod 0,00 0,00 350,00 1 400,00 1 400,00 1 694,00
25 Školení administrátora 4 hod 0,00 0,00 420,00 1 680,00 1 680,00 2 032,80
26 Demontáže stávaiÍcÍch zařízeni 4 hod 0,00 0,00 240,00 960,00 960,00 1 161,60
27 VRN 1 kpl. 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 605,00
28 Revize elektro zařízení 1 kpi. 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 968,00
29
30
31
32 Celkem 119 252,00 144 294,92

4

Pokud jsou v pmjektové dokumentaci speáfikaclch nebo ve výkazech výměr vyjímečně uvedeny obchodní
názvy, sŕouží pouze k upřesnění technického a kvalřtativního standardu nebo Kovně designu. Uvedeni
názvu nevylučuje použiti jiných, kvalitativně a technicky obdobných Nšení. Stanovený standard a parametry
srovnávacího prvku jsou tedy určeny jako minimálně požadované.
je nutné v rámci technologii dodávek dodržet kampatibilitu se stávajícím systémy PČR!!

27 -05- 2016
SI

vi

"G



. __ ,. .u-. --

Název materiálu - typ PoČet MJ materiál materiál montáž montáž materiál cena s DPH výr. čklo
jednot. cena cena celkem ednot. cena ceľkem + montáž

1
2 Set FD820M1R-SFP Kamera ob3ahující dva ECOplugy pro přenos IP signálu pomocí koaxiálního kabelu 1 ks 18 362,00 18 362,00 380,00 380,00 18 742,00 22 677,82
3 Server/klient pro DIVA, 17, 8GB RAM, MIN.60GB SSD, 4TB HDD, 2x GL, klávesnice, myš, 2x výstup monitor 1 ks 49 865,20 49 865,20 500,00 500,00 50 365,20 60 941,89

Kompaktní 4-ch video enkodér, duál stream H.264/MJPEG, podpora 960H, monitor kvality signálu, uUlity pro
4 vylepšeni obrazu, tamper detekce, lokálnf nahráváni na ŠD, 2XI/O, Click&Go Din lišta, ONVIF S 2 ks 8 697,70 17 395,40 16'0,00 320AO 17 715,40 21 435,63
5 Konvertor 10/100/1000Base-Eth do 100/1000Base-SFp 1 ks 2 706,00 2 706,00 150,00 150,00 2 856,00 3 455,76
6 Napájecí zdroj 230vac 50hz, 12vdc 1a Out 1 ks 386,00 386,00 95,00 95,00 481,00 582,01
7 Monitor 23" LED, Full HD, D-Sub, 5ms 1 ks 2 900,00 2 900,00 450,00 450,00 3 350,00 4 053,50
8 Sk|opný a natáčecí držák od 13"-2T'n nosnost 15kg, Vesa rozteč 1 ks 420,00 420,00 120,00 120,00 540,00 653,40
9 Licence 1 videokanál pro DMA BASIC 8 ks 1 062,60 8 500,80 160,00 1 280,00 9 780,80 11 834,77

10 Licence na Video Management suftware 3x klient 1 ks 1 545,50 1 545,50 160,00 160,00 1 705,50 2 063,66
11 Gigabjt Smart SWtch, 18xGLAN 10/100/1000+2xGLAN/SFP, mb mana9emer|t 1 ks 7 150,00 7 150,00 260ÁX) 260,00 7 410,00 8 966,10
12
13 Koax. Kabel 75ohm vnitřní 6 m 8,80 52,80 7,00 42,00 94,80 114,71
14 Cyky-j 3x1,5 6 m 8,80 52,80 7,00 42,00 94,80 114,71
15 Patch cord m 45 Cat5e Im 4 ks 12,10 48,40 7,00 28,00 76,40 92,44
16 Prodlužovací kabel s ochraným filtrem Protector 3m, 5x zásuvka 16AJ230V 1 ks 544,50 544,50 50,00 50,00 594,50 719,35
17 Lišta vkládací Lv 24/22 3 m 9,90 29,70 12,00 36,00 65,70 79,50
18 Prostup stěnou do 35cm 1 ks 0,00 225,00 225,00 225,00 272,25
19 Krimpovaci konektmr BNC 2 ks 27,50 55,00 42,00 84,00 139,00 168,19
20 Krabice instalační nástěná lP56 -pm zdroj včetně zásuvky 16A 1 ks 357,50 357,50 95,00 95,00 452,50 547,53
21 Hmoždinka pr.8mm+vmt 40 ks 2,20 88,00 3,00 120,00 208,00 251.68
22 Drobný spotřební mateňál izolační materiä, pásek PVC, převodn[k DVINGA atd...) 1 kpt. 500,00 500,00 240,00 240,00 740,00 895,40
23 Drobné stavební práoe, sekání drážek pm elektm, zapravení 3 bm 99,00 297,00 140,00 420,00 717,00 867,57
24 Oživení a nastaveni IP techno|oAie CCTV 1 kpl. 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 210,00
25 Připoienl stávajíclho ana|ogového systému CCTV do IP 1 kpl. 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 605,00
26 Školeni uživatelů 4 hod 0,00 0,00 350,00 1 400,00 1 400,00 1 694,00
27 Školeni adminlstrátora 4 hod 0,00 0,00 420,00 1 680,00 1 680,00 2 032,80
28 Demontáže stávaiÍcÍch zaňzeni 6 hod 0,00 0,00 240,00 1 440,00 1 440,00 1 742,40
29 VRN 1 kp|. 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 605,00
30 Revize elektro zařízeni 1 kpt. 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 968,00
31
32
33
34 Celkem 123 673,60 149 645,06

Pokud jsou v projektové dokumentad specifikacích nebo ve výkazech výměr vyjímečně uvedeny obchodní
názvy, slouží pouze k upřésnění technického a kvalitatNnfho standaMu nebo ťkovně designu. Uvedeni
názmu nevylučuje použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných kšeni. Stanovený standard a parametry
srovnávacího prvku jsou tedy určeny jako minimálně požadované.
je nutné v rámá technologů dodávek dodržet kampatibilitu se stávajícím systémy PČR!!

27 -05- 2016
. S r.o.

—" Vinohtadská74
61800 Brno
tel.:



·. m

OOP Ký dv - kamerový sy8tém
Název materiálu - tY'j Počet MJ materiál materiál montáž montáž materiál cena s DPH výr. číslo

ednot. cena cena celkem jednot. cena celkem + montáž
1
2 Set FD820M1R-SFP kamera ob8ahujfcf dva ECOplugy pm přenos IP signau pomocí koaxiálního kabelu 1 ks 18 362,30 18 362,30 380,00 380,00 18 742,30 22 678,18
3 Server/klient pro DIVA, 17, 8GB RAM, MIN.6OGB SSD, 4TB HDD, 2X GL, klávesnice, myš, 2x výstup monitor 1 ks 49 865,20 49 865,20 500,00 500,00 50 365,20 60 941,89

Kompaktní 4-ch video enkodér, duál stream H.264/MJPEG, podpora 960H, monitor kvality signálu, utility pro vylepšeni
4 obrazu, tamper detekce, lokání nahrávání na ŠD, 2xl/O, Click&Go Din lišta, ONVIF S 2 ks 8 697,70 17 395,40 160,00 320,00 17 715,40 21 435,63
5 Konvertor 10/1®/1000Base-Eth do 100/1000Bas+SFP 1 ks 2 706,00 2 706,00 150,00 150,00 2 856,00 3 455,76
6 Napájecí zd'oj 230VAC 50Hz, 12VDC 1A Out 1 ks 386,10 386,10 95,00 95,00 481,10 582,13
7 Licence 1 videokanál pro DIVA BASIC 12 ks 1 062,60 12 751,20 160,00 1 920,00 14 671,20 17 752,15
8 Licence na Video Management software 3x klient 1 ks 1 545,50 1 545,50 160,00 160,00 1 705,50 2 063,66
9 Gigabit Smart Switch, 18XGLAN 10/100/1000"2XGLAN/SFP, web management 1 ks 7 150,00 7 150,00 260,00 260,00 7 410,00 8 966,10

10
11 Koax. Kabel 75ohm vnitihí 6 m 8,80 52,80 7,00 42,00 94,80 114,71
12 Cýky-j 3x1,5 6 m 8,80 52,80 7,00 42,00 94,80 114,71
13 Patch cord RJ 45 Cat5e Im 4 ks 12,10 48,40 7,00 28,00 76,40 92,44
14 Prodlužovaá kabel s ochmným filtrem Pmtector 3m, 5x zásuvka 16AJ230V 1 ks 544,50 544,50 50,00 50,00 594,50 719,35
15 Lišta vkládací Lv 24/22 3 m 9,90 29,70 12,00 36,00 65,70 79,50
16 Pm$tup stěnou do 35cm 1 ks 0,00 225,00 225,00 225,00 272,25
17 Kňmpovacj koneWor BNC 2 ks 27,50 55,00 42,00 84,00 139,00 168,19
18 Krabice instalační Mstěná lP56 (pm zdroj včetně zásuvký 16A) 1 ks 357,50 357,50 95,00 95,00 452,50 547,53
19 Hmoždinka pr.8mm"vrut 30 ks 2,20 66,00 3,00 90,00 156,CK) 188,76
20 Drobný spotkbnl matená izolační matená, pásek PVC, převodník DVINGA atd...) 1 kpl. 500,00 500,00 240,0'0 240,00 740,00 895,40
21 Drobné stavební práce, sekání drážek pro elektm, zapravení 3 bm 99,00 297,00 140,00 420,00 717,00 867,57
22 Oživení a nastavení IP techno|ogie CCTV 1 KpL 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 210,00
23 Pňpoiení $távaiíc[ho ana¶ového systému CCTV do IP 1 kpt. 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 605,00
24 Školení uživatelů 4 hod 0,00 0,00 350,00 1 400,00 1 400,00 1 694,00
25 Škofeni administrátora 4 hod 0,00 0,00 420,00 1 680,00 1 680,00 2 032,80
26 Demontáže stávajících zařízeni 4 hod 0,00 0,00 240,00 960,00 960,00 1 161,60
27 VRN 1 kpL 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 605,00
28 Revize elektro zařizení 1 kpL 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 968,00
29
30
31
32 Celkem 124 142,40 150 212,30

-J

Pokud jsou v projektové dokumentaci specifikacfch nebo ve výkazech výměr vyjímečně uvedeny obchodní
názvy, slouží pouze k upřesnění technického a kvalitativního standardu nebo iľovně designu. Uvedení
názvu nevylučuje použiti jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. Stanovený standard a parametry
srovnávacího prvku jsou tedy určeny jako minimálně požadované.
je nutné v rámá technologii dodávek dodržet kampatibilitu se stávajicľm systémy P(JRl!

27 -05- 2016 °
DlČ· CZ44797320 ŕT



,.,..._ ,,. ..m -.

.. .
OOP Valtice - kamerový systém

Nezev materiálu - typ Počet MJ materiál materiál montáž montáž materid cena s DPH výr. čfs o
ednot. cena cena celkem jednot. cena celkem + montáž

1
2 Set FD820M1R-SFP kamera obsahující dva ECOplugy pro pibnos IP signálu pomocí koaxiálnlho kabelu 1 ks 18 362,30 18 362,30 380,00 380,00 18 742,30 22 678,18
3 Server/klient pro DMA, 17, 8GB RAM, MIN.60GB SSD, 4TB HDD, 2x GL, klávesnice, myš, 2x výstup monitor 1 ks 49 865,20 49 865,20 500,00 500,00 50 365,20 60 941,89

Kompaktní 1-ch video enkodér, duá stream H.264/MJPEG, podpora 960H, monitor kvality signäu, utility pro vylepšení
4 obrazu, tamper detekce, lokální nahrávání na ŠD, 2XIKj, Click&Go Din lišta, ONVIF S 1 ks 8 697,70 8 697,70 160,00 160,00 8 857,70 10 717,82
5 Konvertor 10/100/1000Base-Eth do 100/1000Base-SFp 1 ks 2 706,10 2 706,10 150,00 150,00 2 856,10 3 455,88
6 Napálecí zdro 230VAC 50HL 12VDC 1A Out 1 ks 386,10 386,10 95,00 95,00 481,10 582,13
7 Monitor 23" LED, Full HD, 5ms 1 ks 2 900,00 2 900,00 450,00 450,00 3 350,00 4 053,50
8 Licence 1 videokanáf pro DIVA BASIC 4 ks 1 545,50 6 182,00 160,00 640,00 6 822,00 8 254,62
9 Licence na Video Manaeement software 3x klient 1 ks 1 545,50 1 545,50 160,00 160,00 1 705,50 2 063,66

10 GjAabit Smart Switch, 8xGLAN 10/100/1000+2xGLAN/SFP, web management 1 ks 7 150,00 7 150,00 260,00 260,00 7 410,00 8 966,10
11
12 Koax. Kabel 75ohm vnitřní 6 m 8,80 52,80 7,00 42,00 94,80 114,71
13 CYkti 3X1,5 6 m 8,80 52,80 7,00 42,00 94,80 114,71
14 Patch cord RJ 45 Cat5e Im 3 ks 12,10 36,30 7,00 21,00 57,30 69,33
15 Prodlužovací kabel 8 ochraným filtmm Protector 3m, Sx zásuvka 16AJ230V 1 ks 544,50 544,50 50,00 50,00 594,50 719,35
16 Lišta vkládací Lv 24/22 3 m 9,90 29,70 12,00 36,00 65,70 79,50
17 Pmstup stěnou do 35crn 1 ks 0,00 225,00 225,00 225,00 272,25
18 Krimpovací konektror BNC 2 ks 27,50 55,00 42,00 84,00 139,00 168,19
19 Krabice mstalačnf nástěná lP56 (pro zdroj včetně zásuvky 16A) 1 ks 357,50 357,50 95,00 95,00 452,50 547,53
20 Hmoždinka pr.8mm+vrut 30 ks 2,20 66,00 3,00 90,00 156,00 188,76
21 Drobný spotřetmí materiä(izolačnf matená, pásek PVC, fNv®nlk DVINGA atd...) 1 kpL 500,00 500,00 240,00 240,00 740,00 895,40
22 Drobné stavební práce, sekání drážek pro elektro, zapravení 3 brň 99,00 297,00 140,00 420,00 717,00 867,57
23 Oživení a nastavenf IP techno|olľie CCTV 1 kpt. 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 210,00
24 Připoienl stávaýdho anäloQového systému CCTV do IP 1 kpL 0,00 0,00 500,® 500,00 500,00 605,00
25 Školení uživatelů 4 h® 0,00 0,00 350,00 1 400,00 1 400,00 1 694,00
26 Školení administrátora 4 hod 0,00 0,00 420,00 1 680,00 1 680,00 2 032,80
27 Demontáže stávajíckh zařízeni 4 hod 0,00 0,00 240,00 960,00 960,00 1 161,60
28 VRN 1 kpl. 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 605,00
29 Revize elektro zařízení 1 kp|. 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 968,00
30
31
32
33 Celkem 110 766,50 134 027,47

4

Pokud jsou v projektové dokumentaci speciňkacich nebo ve výkazech výměr vyjímečně uvodeny obchodní
názvy, slouží pouze k upřesnění technického a kvalitativnfho standardu nebo ůovně designu. Uvedení
názvu nevylučuje použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešeni, Stanovený standard a parametry
srovnávacího prvku jsou tedy určeny jako minimálně požadované.
je nutné v raná technologii dodávek dodržet kampatibilitu sb stávajícím systémy PČR!!

27 -05- 2016
o.

..



Ť

Příloha č. 2 k č.j. KRPB-102528-18/ČJ-2016-0600VZ

PLNÁ MOC

SITEL, spol. S r.o.
se sídlem: Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00
IČO:
DIČ: CZ44797320
zapsaná v obchodním rejstňku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka číslo 6725
(dále ,zmocniteľ')

Ing. Jiří Kohn ·
bytem: Stíáni, Obecnice 1048, PSČ 687 65
r. Č.:
(dále ,zmocněnec")

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce, aby ho zastupoval pň právních jednáních pň provozu obchodního závodu
zmocnitele, a to v rozsahu všech jednání, k nimž otĹvykle dochází pň výkonu funkce ředitele výroby. Jedná se
zejména o:

.
(i) jednání o uzavření smlouvy, uzavírání, změny či ukončeni smlouvy (jedná se zejména o kupní smlouvu,

smlouvu o dílo, nájemní smlouvu, smlouvu o zřízení věcného břemene);

(ii) veškerá právní jednání související s realizaci smluv (zejména potwzování či zadávání objednávky,
vyňzování reklamace);

(iii) právni jednání souvisejIcí s účastí zmocnitele v zadávacích řízení vedených podle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v platném znění (zejména podávání nabídek, námitek);

(iv) jednání se státními oígány, úřady místní samosprávy a PQlicií České republiky včetně podávání žádostí,
návrhů, opravných prostředků, vyjádření, vzdáváni se práva na odvolání, podávání vysvětlení, dopiňování
podáni, provádění zpětvzetí podaných návrhů a pkbirání došlých zásilek, a to včetně těch, které jsou
určeny do vlastních rukou zmocnitele.

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc na dobu určitou, a to do 31. 12. 2016.

Zmocněnec není oprávněn pověřit svého zástupce právním jednáním v rozsahu této plné moci.

V Praze dne

Za SITEL, spol. S r.o.:

In c., jednatel

V Praze dne Zo. 42 , Q 0·( r"

je

. f'

t

r

É

i

' Stránka 1 z 'i



OVĚŘENÍ - LEGALIZACE ,

ověřuji, že " "S"
Ing. Jan Novák CSc., nar. 6.9.1946, bydlištěm Praha .jť--
""""""""""' """ u

jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto
listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.
V Praze dne 30. prosince 2015

' ,'P@°

l S) '

i',;j, ' "

,

Mgr. VeroM
notářská ko

pověřená n
JUDr. Martine

140 00 Praha 4, M

· &Áiiú Ej

\

jIĹ*

l

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poLC. vkilmace 0029/2016
tato úplná kopie ob$ahuµcl 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou llstlnou, z níž byla pořlzena,
a tato listMa je prvopisem obsahujlcím 2 strany. ,
Listina, z níž je vidlmovaná listlna pořízena, neobsahuje viditelný
zajišťovacl prvek, jenž je součástl obsahu právního významu této

listiny.

V Praze 10 dne 5.1.2016 Ydimacl p "" " " ' " "' "

Hana Váv 'z g ý:ř'
-, 4J

Ověřovací doložka pro vidimaci
Podle ověřovací knihy poŠty: Brno 2

Poř.č: 60200-5lg-c)272

ktg úpl!!á kopi¢, ?bsahujícl,2 stran S9Uhlasí doslovňě ,
,

,. JlZ overená vldllRovana hstina, 0bsahujlcl 2 stran.
-' ština, z nížje vidiMovaná listina pořízena, neobsahuje

iitelný, ujistovací prvek, jenž je souČ
' .·:namu teto listiny. \

'Ĺ
P

·." ':í'"", "'


